HOJD HOPPARE OVER 186 CM | SVERIGE GENOM TIDERNA DAMER 2018.

SAMMANSTALLT AV KENNETH RIGGBERGER.

Det ar 23 stycken damer som har gjort 6ver 186 i hojd genom tiderna

Sverigebdsta genom tiderna

Placering Namn

1
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Kajsa Bergqvist-76
Emma Green-84

Erika Kinsey-88
Carolina Klift-83
Susanne Lorentzon-61
Ebba Jungmark-87
Sofie Skoog-90
Bianca Salming-98
Emelie Fardigh-77
Christina Nordstrom-61
Maja Nilsson-99
Monica Westén-66
Marie Norrman-81
Ann-Ewa Karlsson-55
Victoria Dronsfield-91
Anette Tannander-58
Jeanette Wallén-64
Sofia Linde-95

Jenny Isgren-81

Anna Alexsson-87

My Nordstrém-90
Louise Ekman-97
Lovisa Ostervall-97

Resultat

206
201
197
195
194
194
194
192
191
190
190
189
189
188
188
187
187
187
186
186
186
186
186

Klubb
Turebergs FK
Orgryte IS
Trangsvikens IF
IFK V&xjd

UF Contact
MoIndals AIK

IF Gota
Turebergs FK

IF Gota
Sparvagen GolF
Motala

IF Gota
Raby-Rekarne FI
Visby IF Gute

IF Gota

Malmo Al

IK Helios
Taby IS
Sparvagens FK
Sparvagens FK
IK Norrkdping Fl
Gefle IF
Uppsala IF

2003
2010
2015
2007
1985
2011
2016
2018
1996
1986
2017
1990
1998
1980
2012
1976
1980
2015
2006
2010
2014
2018
2018



Forsta gangen 6ver 186 cm.

Placering Namn

1 Kajsa Bergqvist-76

2 Emma Green-84

3 Erika Kinsey-88

4 Carolina Klift-83

5 Susanne Lorentzon-61

6 Ebba Jungmark-87

7 Sofie Skoog-90

8 Emelie Fardigh-77

9 Christina Nordstrom-61

10 Monica Westén-66

11 Marie Norrman-81

12 Ann-Ewa Karlsson-55

13 Victoria Dronsfield-91

14 Anette Tannander-58

15 Jeanette Wallén-64

16 Sofia Linde-95

17 Jenny Isgren-81

18 Anna Alexsson-87

19 My Nordstrém-90

20 Maja Nilsson-99

21 Bianca Salming-98

22 Louise Ekman-97

23 Lovisa Ostervall-97

Medel

Antal
1939 1950
1940 1951
1941 1952
1942 1953
1943 1954
1944 1955 1
1945 1956
1946 1957
1947 1958 1
1948 1959
1949

Resultat Alder

206 18

201 18

197 20

195 18

194 19

194 20

194 23

191 16

190 23

189 23

189 17

188 25

188 21

187 18

187 16

187 20

186 24

186 23

186 24

190 18

190 19

186 21

186 21
20,2
1960 1970
1961 2 1971
1962 1972
1963 1973
1964 1 1974
1965 1975
1966 1 1976
1967 1977
1968 1978
1969 1979

4

Klubb
Turebergs FK
Orgryte IS
Trangsvikens IF
IFK V&xjod

UF Contact
MoIndals AIK

IF Gota

IF Gota
Sparvagen GolF
IF Gota
Raby-Rekarne FI
Visby IF Gute

IF Gota

Malmo Al

IK Helios

Taby IS
Sparvagens FK
Sparvagens FK
IK Norrkdping Fl

Motala

Turebergs FK

Gefle IF

Uppsla IF
1980 1990
1981 2 1991
1982 1992

1983 1 1993
1984 1 1994
1985 1995
1986 1996
1987 2 1997
1988 1 1998
1989 1999

23



15 ar

16 ar
17 ar
18 ar

19 ar

20 ar
21ar
22 ar
23 ar
24 ar
25 ar
26 ar
27 ar
28 ar
29 ar
30ar
31ar

1:a
Jeanette Wallén

Jeanette Wallén
Marie Norrman
Kajsa Bergqvist
Maja Nilsson-99
Carolina Kluft

Emma Green

Kajsa Bergqvist
Emma Green

Kajsa Bergqvist
Kajsa Bergqvist
Kajsa Bergqvist
Kajsa Bergqvist
Kajsa Bergqvist
Emma Green

Kajsa Bergqvist
Kajsa Bergqvist
Kajsa Bergqvist

182

187
189
190
190
194

197
195
195
198
201
200
205
206
193
203
205
202

Resultat 2:a

Marie Norrman

Emelie Fardigh
Emelie Fardigh
Emelie Fardigh

Emelie Fardigh

Kajsa Bergqvist
Carolina Klift
Kajsa Bergqvist
Emma Green
Emma Green
Emma Green
Emma Green
Erika Kinsey
Erika Kinsey
Emma Green
Emma Green
Emma Green

180

186
187
187

191

193
194
193
196
196
195
201
197
190
197
193
190

Resultat 3:a

Jenny Isgren
Victoria Dronsfield
Erika Kinsey
Carolina Kluft
Emma Green

Susanne Lorentzon
Kajsa Bergqvist
Emma Green
Bianca Salming-98
Ebba Jungmark
Emma Green
Carolina Klift
Carolina Klift
Carolina Klift
Sofie Skoog

Sofie Skoog
Emma Green
Ebba Jungmark
Erika Kinsey
Anette Tannander

Resultat

180
180
186
185
186

190
190
190
190
192
192
192
195
195
192
194
195
187
194
177



Alder nir det personliga rekordet slogs.

Placering Namn

1
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Medel

Kajsa Bergqvist-76
Emma Green-84

Erika Kinsey-88
Carolina Klift-83
Susanne Lorentzon-61
Ebba Jungmark-87
Sofie Skoog-90
Emelie Fardigh-77
Christina Nordstrom-61
Maja Nilsson-99
Bianca Salming-98
Monica Westén-66
Marie Norrman-81
Ann-Ewa Karlsson-55
Victoria Dronsfield-91
Anette Tannander-58
Jeanette Wallén-64
Sofia Linde-95

Jenny Isgren-81

Anna Alexsson-87

MY Nordstrém-90

Resultat Ar

206
201
197
195
194
194
194
191
190
190
190
189
189
188
188
187
187
187
186
186
186

2003
2010
2015
2007
1985
2011
2016
1996
1986
2017
2017
1990
1998
1980
2012
1976
1980
2015
2006
2010
2014

Alder
27
26
27
24
24
24
26
19
25
18
19
24
17
25
21
18
16
20
25
23
24

22,5

Klubb
Turebergs FK
Orgryte IS
Trangsvikens IF
IFK V&xjod

UF Contact
MoIndals AIK

IF Gota

IF Gota
Sparvagen GolF
Motala
Turebergs FK

IF Gota
Raby-Rekarne FI
Visby IF Gute

IF Gota

Malmo Al

IK Helios

Taby IS
Sparvagens FK
Sparvagens FK
IK Norrkdping Fl



Forbattring fran 16 ar till pers (Alla hade inte borjat vid 16 ar se tabellen langst till hoger)

Placering Namn Pers 16 ar diffcm  Alder
1 Kajsa Bergqvist-76 206 177 29
2 Emma Green-84 201 173 28
3 Sofie Skoog-90 194 170 24 17 ar
4 Christina Nordstrom-61 190 169 21
5 Monica Westén-66 189 172 17
6 Ebba Jungmark-87 194 178 16
7 Sofia Linde-95 187 172 15
8 MY Nordstrém-90 186 172 14
9 Maja Nilsson-99 190 177 13
10 Carolina Klift-83 195 183 12
11 Susanne Lorentzon-61 194 182 12
12 Erika Kinsey-88 197 186 11
13 Ann-Ewa Karlsson-55 188 177 11 18 ar
14 Anette Tannander-58 187 177 10
15 Bianca Salming-98 190 180 10
16 Anna Alexsson-87 186 177 9
17 Victoria Dronsfield-91 188 181 7
18 Emelie Fardigh-77 191 186 5
19 Marie Norrman-81 189 185 4
21 Jenny Isgren-81 186 184 2
22 Jeanette Wallén-64 187 187 0

Medel 12,9



Aktiva

Kajsa Bergqvist-76

210
190 N
= 180 /
2
5 170 /
160
150
140
154r 16ar 17ar 18ar 19ar 20ar 21ar 22ar 234ar 244ar 25ar 26ar 27ar 28ar 29ar 30ar
15 ar 161
16 ar 177
17 ar 184
18 ar 190
19 ar 190
20 ar 193
21 ar 195
22 ar 193
23 ar 198
24 ar 201
25 ar 200
26 ar 205
27 ar 206
28 ar
29 ar 203
30 ar 205
31ar 202




Emma Green-84

205
200
108 A A\
190 / \
= 185
E 180 /
3 175 /
170 4/
165
160
155
154r 16&r 174ar 184r 19&r 204r 214ar 22 4&r 234r 244ar 254r 264r 27 ar 284r 294r 304ar 314r
15 ar 171
16 ar 173
17 ar 182
18 ar 186
19 ar 190
20 ar 197
21ar 192
22 ar 195
23 ar 196
24 ar 196
25 ar 195
26 ar 201
27 ar 195
28 ar 193
29 ar 197
30 ar 193

313r 190




Erika Kinsey-88

200 197
191 124 194
190 186 184 h\ 188 188 190
180 184 185 /
/ /175
€ 170 /

160 165

150

140

153r 16 4r 17 &r 183ar 193r 203r 214r 22 3r 233r 24 4r 254r 263r 27 4r 284r 2934r 304r

15 ar 165
16 ar 186
17 ar 184
18 ar 184
19 ar 185
20 ar 191
21ar 188
22 ar
23 ar
24 ar
25 ar 175
26 ar 188
27 ar 197
28 ar 190
29 ar 194
30 ar 194




Carolina Kltift-83

200
195 /\/\/ > —
190
T 185
L2
=
[
- 180 /
175
170
165
15ar 16ar 17 ar 18 ar 19ar 20ar 21ar 22ar 23ar 24ar
15 ar 177
16 ar 183
17 ar 185
18 ar 192
19 ar 194
20 ar 191
21 ar 194
22 ar 192
23 ar 195
24 ar 195




Susanne Lorentzon-61

200
195
190 /’k\‘\‘//———\
=
‘= 185
E /./
g 180 //’\\/
175
170
165
15ar 16ar 17 ar 18 ar 19ar 20ar 21ar 22ar 23ar 24 ar 25ar
15 ar 178
16 ar 182
17 ar 177
18 ar 183
19 ar 190
20 ar 191
21 ar 188
22 ar 187
23 ar 193
24 ar 194
25 ar 190




Ebba Ljungmark-87

200
194
195 192 /\\
190 / \ / \\ 187
185
1‘3/ 184 84 184 \
g 180 /179\/ +180
175 o~
175
170 173
165
160
153r163r173r183ar193r203r213r223r233r243r253ar263r273r283r2934ar3043r3134r
15 ar 173
16 ar 178
17 ar 175
18 ar 180
19 ar 184
20 ar 192
21 ar 184
22 ar 186
23 ar 190
24 ar 194
25 ar 191
26 ar 189
27 ar 184
28 ar 187
29 ar 181
30 ar
31ar 180




Sofie Skoog-90

200
195 - 194 194
190 A 1

190 /‘\/

185 / 187

180 178

£ / 180
v 175 I*’__//\
172 \/
- 171
170 <
170 171

165

160

155

174r 183r 194&r 203r 213&r 223r 233ar 243r 253r 26ar 273r 28ar

17 ar 170
18 ar 171
19 ar 172
20 ar 178
21 ar 171
22 ar 180
23 ar 190
24 ar 187
25 ar 192
26 ar 194
27 ar 194
28 ar 193




Emelie Fardigh-77

195
185
S
2 180
<
175 ‘
170
165
15ar 16 ar 17 ar 18 ar 19 ar 20ar 21ar 22ar
15 ar 174
16 ar 186
17 ar 187
18 ar 187
19 ar 191
20 ar 191
21 ar 184
22 ar 175




Christina Nordstrom-61

195
190
185
180 \
= 175 \
8
2 170 /
g
<« 165 (
160
155
150
145
154r 16ar 17&r 18ar 19ar 20ar 21ar 22ar 23ar 24ar 25ar 26ar 27ar 28ar 29ar
15 ar 163
16 ar 169
17 ar 177
18 ar 179
19 ar 180
20 ar 181
21 ar 184
22 ar 180
23 ar 186
24 ar 184
25 ar 190
26 ar 176
27 ar
28 ar 183

29 ar 182




Monica Westén-66

195
190
185 /‘\\".
= A /
‘= 180
.g \/
3 175
170
165
160
154r 16ar 17ar 18ar 19ar 20ar 2lar  22ar  23ar  244r  25ar  26ar
15 ar 171
16 ar 172
17 ar 175
18 ar 177
19 ar 181
20 ar 178
21 ar 184
22 ar 184
23 ar 187
24 ar 189
25 ar 183
26 ar 184




Marie Norrman-81

195
190
185
£ \ /\
2
o
é 175 \/ \
170
165
160
15dr 16 dr 17 ar 18 dr 19 dr 204&r 21ar
15 ar 180
16 ar 185
17 ar 189
18 ar 184
19 ar 172
20 ar 179
21 ar 173




Ann-Ewa Karlsson-55

190
185
x 180 /\
1 Y
E
g
< 175
170
165
18 ar 194ar 204&r 21a&r 22ar 23ar 24 ar 25ar 26ar 27 ar
18 ar 177
19 ar 182
20 ar 179
21 ar 184
22 ar 181
23 ar 182
24 ar 183
25 ar 188
26 ar 181
27 ar 175




Viktoria Dronsfield-91

190
188
186
184 /
=
L / ¢
E
' 180
<
178
176
174
172
15ar 16ar 17 ar 18ar 194ar 20&r 21ar 22 ar 23a&r 24 ar
15 ar 180
16 ar 181
17 ar 182
18 ar 182
19 ar
20 ar 184
21 ar 188
22 ar 186
23 ar 180
24 ar 178




Anette Tannander-58

188
186 /?\\
134 / \
182 / /‘ i\
x 180 \ \
=]
2178 J /’\\
$ /
< 176 \\(
174
172
170
168
15&r 164ar 17ar 18ar 19ar 204ar 214r 22ar 234ar 244ar 254ar 264ar 27ar 28ar 29ar 30ar
15 ar 177
16 ar 177
17 ar 178
18 ar 187
19 ar 185
20 ar 185
21 ar 183
22 ar 180
23 ar
24 ar 181
25 ar 183
26 ar 183
27 ar 176
28 ar 175
29 ar 179

30ar 177




Axelrubrik

188

186

184

182

180

178

176

174

172

170

Jeanette Wallén-64

A
N

— AN

AN

AN

N

154ar 16ar

17 ar

15 ar
16 ar
17 ar

182
187
176




Sofie Linde-95

190
185 //’
180 /\\./
. /
‘= 175
o
2
E . /
< /
165
160
155
15ar 16ar 17 ar 18ar 19ar 204ar
15 ar 168
16 ar 172
17 ar 177
18 ar 183
19 ar 178
20 ar 187




Jenny Isgren-81

1590
185 ’\
= 180 f’_\ / \
E
2 175 “/ \\
170
165
154r 164ar 17ar 184ar 194ar 204ar 214ar 224r 234r 244r 254r 264r 274r 284ar 294r 304r
15 ar 180
16 ar 184
17 ar 182
18 ar 182
19 ar 178
20 ar 180
21ar 178
22 ar 174
23 ar 181
24 ar 186
25 ar 184
26 ar 180
27 ar
28 ar
29 ar 177
30 ar 172




Anna Alexsson-87

190
185 A
~ 180
S
=
g /\.
175
./
170
165
15ar 16ar 17 ar 18 ar 19 ar 20ar 21ar 22ar 23ar
15 ar 174
16 ar 177
17 ar 175
18 ar 175
19 ar 173
20 ar 174
21 ar 175
22 ar 182
23 ar 186




My Nordstrom-90

190

185 . ,”‘\\\
= 180

3 >
=

175 ‘\/

170

165

154r 16ar 17ar 18ar 19ar 20ar 21ar 22ar  23ar  244ar  25ar  26ar

15 ar 173
16 ar 172
17 ar 178
18 ar 179
19 ar 175
20 ar 179
21 ar
22 ar 185
23 ar 185
24 ar 186
25 ar 184
26 ar 178




Bianca Salming-98

200
190 190 ——* 192
183
180 177
/’_”4;9
€ 170
/57
160 /
157
150
140
14 ar 15ar 16 ar 17 ar 18 ar 19 ar 203ar
14 ar 157
15 ar 167
16 ar 177
17 ar 179
18 ar 183
19 ar 190
20 ar 192




Maja Nilsson-99

195
190
190 =
185
];8_2’/—’/
180 / 182
175
£ /
(%]
- / 169
165 &
165

160

155

150

14 ar 15 ar 16 ar 17 ar 18 ar 19 ar

14 ar 165
15 ar 169
16 ar 180
17 ar 182
18 ar 190
19 ar 187




190

185

180

175

170

165

160

155

150

15 ar
16 ar
17 ar
18 ar
19 ar
20 ar
21ar

Louise Ekman-97

186

15ar

166
165
177
172
168
180
186

165

16ar

17 ar

18ar

19ar

20ar

21ar



Lovisa Ostervall-97

188

186
186
184
182
180
178

176

174
172
170

168
15ar 16ar 17 ar 18ar 19ar 20ar 21ar

15 ar 174
16 ar 175
17 ar 179
18 ar 178
19 ar 180
20 ar 178
21ar 186

Kenneth Riggberger

RIGGBERGER
Q SPORT





